桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
轉知社團法人台灣口腔照護協會辦理「107年特殊需求者口腔照護指導員培訓課程」
，資訊供參，請查照。
教師研習公告
發表人: 生教組長dapo312

張貼時間 : 2018/1/10 11:50:07

主旨：  轉知社團法人台灣口腔照護協會辦理「107年特殊需求者口腔照護指導員培訓課程」，資訊供

參，請查照。

說明：

一、  依據社團法人台灣口腔照護協會中華民國106年12月20日台口字第106122001號函辦理。

二、  旨揭課程訂於107年3月起分北、中、南三區舉辦，邀請特殊需求者專家及學者，培訓特殊需求

者口腔照護專業知識及實作技巧。

三、  檢附培訓課程簡章1份，並請參噪茖騝|官網：www.toca.org.tw查詢。

四、  如對本案有疑問者，請逕洽承辦人邵于珊，電話：02-25642318。

http://163.30.201.137 2024/5/5 4:49:38 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw